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                                        Årsplan for dansk i 5. klasse 2012-2013
Uge 33-38
39-41
42
43-45
46-47
48-51
51-52
1-4
5-6
7
8-10
11-14
Roman: Skammerens
datter af Lene Kaaberbøl
Fandango kap. 2
”I faklernes skær”
Fandango Kap. 1
”Skal vi kigge lidt i
spejlet?”
Efterårsferie
Musical opstart
Musical
Fandango kap. 3
”I et glimt trådte næsen
frem”
Juleferie
Roman: Heksefeber af
Leif Esper Andersen
Fandango kap. 4
”Vil du være stjerne super
tjekket og moderne”
Vinterferie
Fandango kap. 5
”Fårene står der endnu og
glor”
Fandango kap. 6
”Vokseværk er ikke rent
pjat”
Roman: En historie om
vokseværk af Kim Fupz
Aakeson
Genrekendskab
Eventyrbegreber
Fantastiske fortællinger
Folkeeventyr
Kunsteventyr
Fantasy
Miljø
Personkarakteristik
Komposition
Om angst og fordomme.
Sammen med faget
historie om emnet
hekseforfølgelser
Virkemidler
Fortællere
Synsvinkel
Tema
13
Påskeferie
15
Fælles temauge for hele
skolen
Fandango kap. 7
”Op al den ting”
Fandango kap. 8
”Daddy is home, baby”
Roman. Hønsepigen af
Bent Haller
Fandango kap. 9
”Æblet og Ormen”
Fandango Kap.10
”Kan man klippe et
kunstværk?”
16-17
18-22
23-24
25-26
Intertekstualitet
Bent Haller og hans
forfatterskab
Om film
Om Peter Callesen og hans
kunst
Vi vil læse stillelæsning / frilæsning 10 min. dagligt en stor del af
skoleåret.
I løbet af året skal vi også arbejde i: ”Dansk direkte 5” og
” Stav selv 5”.
Vi skal skrive diktater i 3 niveauer, læse frilæsningsbøger, lave
boganmeldelser, aflevere forskellige skriftlige opgaver, øve skrivning,
fremlægge for hinanden mm.
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